

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における１次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書（本01）

工事名	R 7 吉土 鳴門池田線 阿波・市場香美 歩道工事				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
道路改良		式	1		1,648,671		
道路土工		式	1		1,100		
掘削工		式	1		1,100		
掘削	土質:土砂,施工方法:上記以外(小規模),施工数量: 小規模(標準)	m3	1	1,100	1,100		単 1号
排水構造物工		式	1		1,271,462		
作業土工		式	1		164,102		
床掘り	土質:土砂	m3	10	2,038	20,380		単 2号
埋戻し	土質区分:土砂,土質:RC-40	m3	10	3,730	37,300		単 3号
埋戻し	土質区分:土砂,土質:土砂	m3	20	3,730	74,600		単 4号
基面整正		m2	30	477.4	14,322		単 5号
土材料	RC-40	m3	10	1,750	17,500		単 6号
側溝工		式	1		821,580		
1号ガッター	B500, B種, 両面R	m	3	14,590	43,770		単 7号

設計内訳書（本01）

工事名	R 7 吉土 鳴門池田線 阿波・市場香美 歩道工事				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
1号カッター	B500, B種, すり付用	m	2	15, 600	31, 200		単 8号 【暫定単価】
2号カッター	B500, B種, 車両乗入れ用 50/100	m	4	14, 160	56, 640		単 9号 【暫定単価】
1号路側排水管	縁石一体型, φ 150, 標準	m	51	12, 060	615, 060		単 10号 【暫定単価】
1号路側排水管	縁石一体型, φ 150, 歩道切下擦り付け部	m	1	16, 650	16, 650		単 11号 【暫定単価】
2号路側排水管	縁石一体型, φ 150, 歩道切下部（巻込み）	m	3	19, 420	58, 260		単 12号 【暫定単価】
管渠工		式	1		66, 420		
管渠	ビューム管(B形管) φ 200	m	4. 5	14, 760	66, 420		単 13号
集水枥・マンホール工		式	1		219, 360		
路側排水枥	枥規格: 縁石一体型, φ 150	基	3	73, 120	219, 360		単 14号 【暫定単価】
構造物撤去工		式	1		376, 109		
構造物取壊し工		式	1		289, 569		
コンクリート構造物取壊し	構造物区分: 無筋構造物, 工法区分: 機械施工	m3	20	10, 610	212, 200		単 15号
コンクリート構造物取壊し	構造物区分: 無筋構造物, 工法区分: 人力施工	m3	0. 03	33, 570	1, 007		単 16号

設計内訳書（本01）

工事名	R 7 吉土 鳴門池田線 阿波・市場香美 歩道工事				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
舗装版切断	舗装版種別:アスファルト舗装版, アスファルト舗装版厚:15cm以下	m	71	672.8	47,768		単 17号
舗装版破碎	舗装版種別:アスファルト舗装版, 舗装版厚:10cm	m2	42	571.9	24,019		単 18号
舗装版破碎	舗装版種別:アスファルト舗装版, 舗装版厚:4cm	m2	8	571.9	4,575		単 19号
運搬処理工		式	1		86,540		
殻運搬	殻種別:コンクリート殻(無筋)	m3	20	2,065	41,300		単 20号
殻運搬	殻種別:アスファルト殻	m3	5	1,814	9,070		単 21号
殻処分	殻種別:コンクリート殻(無筋)	m3	20	1,170	23,400		単 22号
殻処分	殻種別:アスファルト殻	m3	5	2,070	10,350		単 23号
汚泥処理	建設汚泥	m3	0.2	12,100	2,420		単 24号
舗装		式	1		1,957,656		
舗装工		式	1		470,536		
アスファルト舗装工 車道舗装		式	1		220,420		
上層路盤(車道・路肩部)	路盤材種類:再生粒度調整碎石 RM-30, 仕上り厚:100mm	m2	33	544.4	17,965		単 25号

設計内訳書（本01）

工事名	R 7 吉土 鳴門池田線 阿波・市場香美 歩道工事				事業区分 工事区分	道路新設・改築 舗装	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
基層(車道・路肩部)	材料種類:再生粗粒度アスコン(20), 舗装厚:50mm, 平均幅員:1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下)	m2	33	3,091	102,003		単 26号
表層(車道・路肩部)	材料種類:再生密粒度アスコン(13), 舗装厚:50mm, 平均幅員:1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下)	m2	33	3,044	100,452		単 27号
アスファルト舗装工 歩道舗装 (一般部)		式	1		231,504		
上層路盤(歩道部)	路盤材種類:各種, 路盤材規格:再生クラッシュアレン RC-30, 仕上り厚:100mm	m2	84	854	71,736		単 28号
表層(歩道部)	材料種類:再生密粒度アスコン(13), 舗装厚:40mm, 平均幅員:1.4m以上	m2	84	1,902	159,768		単 29号
アスファルト舗装工 歩道舗装 (車両乗入部)		式	1		18,612		
上層路盤(歩道部)	路盤材種類:各種, 路盤材規格:再生クラッシュアレン RC-30, 仕上り厚:100mm	m2	6	854	5,124		単 30号
表層(歩道部)	材料種類:再生密粒度アスコン(13), 舗装厚:50mm, 平均幅員:1.4m以上	m2	6	2,248	13,488		単 31号
区画線工		式	1		26,435		
区画線工		式	1		26,435		
溶融式区画線 外側線	施工方法区分:溶融式手動, 規格・仕様区分:実線 15cm, 塗布厚:厚1.5mm, 排水性舗装:無し	m	65	365.8	23,777		単 32号
溶融式区画線 指導停止線	施工方法区分:溶融式手動, 規格・仕様区分:破線 45cm, 塗布厚:厚1.5mm, 排水性舗装:無し	m	3	886.3	2,658		単 33号
道路付属施設工		式	1		31,485		

設計内訳書（本01）

工事名	R 7 吉土 鳴門池田線 阿波・市場香美 歩道工事				事業区分 工事区分	道路新設・改築 舗装	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
道路付属物工		式	1		31,485		
道路鋳	道路鋳規格:緑石用,両面反射,施工区分:小型鋳, 施工規模:10個以上30個未満	個	15	2,099	31,485		単 34号
仮設工		式	1		1,429,200		
交通管理工		式	1		1,429,200		
交通誘導警備員	A	人日	30	17,040	511,200		単 35号
交通誘導警備員	B	人日	60	15,300	918,000		単 36号
直接工事費		式	1		3,606,327		
共通仮設		式	1		605,000		
共通仮設費（率計上）		式	1		605,000		
純工事費		式	1		4,211,327		
現場管理費		式	1		1,610,000		
工事原価		式	1		5,821,327		
一般管理費等		式	1		1,354,673		

設計内訳書（本01）

工事名	R 7 吉土 鳴門池田線 阿波・市場香美 歩道工事				事業区分 工事区分	道路新設・改築 舗装	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
工事価格		式	1		7,176,000		
消費税額及び地方消費税額		式	1		717,600		
工事費計		式	1		7,893,600		

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	掘削	土質:土砂, 施工方法:上記以外(小規模), 施工数量:小規模(標準)	単位	m3	単位数量	1	単価	1,100
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂, 上記以外(小規模), 小規模(標準)	m3	1	1,100	1,100		
合計						1,100		
単価						1,100	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	床掘り	土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	2,038
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂, 上記以外(小規模), 全ての費用	m3	1	2,038	2,038		
合計						2,038		
単価						2,038	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 3号	埋戻し	土質区分:土砂, 土質:RC-40	単位	m3	単位数量	1	単価	3, 730
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		上記以外(小規模), 土砂, 全ての費用	m3	1	3, 730	3, 730		
合計						3, 730		
単価						3, 730	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 4号	埋戻し	土質区分:土砂, 土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	3, 730
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		上記以外(小規模), 土砂, 全ての費用	m3	1	3, 730	3, 730		
合計						3, 730		
単価						3, 730	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 5号	基面整正		単位	m2	単位数量	1	単価	477. 4
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
基面整正			m2	1	477. 4	477. 4		
合計						477. 4		
単価						477. 4	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 6号	土材料	RC-40	単位	m3	単位数量	1	単価	1, 750
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
土材料			m3	1	1, 750	1, 750		
合計						1, 750		
単価						1, 750	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 7号	1号カッター	B500, B種, 両面R	単位	m	単位数量	10	単価	14, 590
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物, 人力打設, 18-8-25 (高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用	m3	1. 2	37, 670	45, 204		
型枠		一般型枠, 小型構造物	m2	3. 1	8, 773	27, 196. 3		
基礎砕石		7. 5cmを超え12. 5cm以下, 再生クラッシュ 40~0, 全ての費用	m2	8. 3	1, 246	10, 341. 8		
モルタル練		高炉, 全ての費用	m3	0. 02	96, 050	1, 921		
歩車道境界ブロック		設置, 各種600mm以下50kg以上100kg未満, 1. 65個/m, 無し, 無し	m	10	6, 119	61, 190		
合計						145, 853. 1		
単価						14, 590	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 8号	1号カッター	B500, B種, すり付用	単位	m	単位数量	10	単価	15, 600
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物, 人力打設, 18-8-25 (高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用	m3	1. 2	37, 670	45, 204		
型枠		一般型枠, 小型構造物	m2	3. 1	8, 773	27, 196. 3		
基礎砕石		7. 5cmを超え12. 5cm以下, 再生クラッシュ 40~0, 全ての費用	m2	8. 3	1, 246	10, 341. 8		
モルタル練		高炉, 全ての費用	m3	0. 02	96, 050	1, 921		
歩車道境界ブロック		設置, 各種 (600mm以下、50kg未満), 1. 65個/m, 無し, 無し	m	10	7, 129	71, 290	【暫定単価】	
合計						155, 953. 1		
単価						15, 600	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 9号	2号カッター	B500, B種, 車両乗入れ用 50/100	単位	m	単位数量	10	単価	14, 160
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物, 人力打設, 18-8-25 (高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用	m3	1. 2	37, 670	45, 204		
型枠		一般型枠, 小型構造物	m2	3. 1	8, 773	27, 196. 3		
基礎砕石		7. 5cmを超え12. 5cm以下, 再生クラッシュ 40~0, 全ての費用	m2	8	1, 246	9, 968		
モルタル練		高炉, 全ての費用	m3	0. 02	96, 050	1, 921		
歩車道境界ブロック		設置, 各種 (600mm以下、50kg未満), 1. 65個/m, 無し, 無し	m	10	5, 724	57, 240	【暫定単価】	
合計						141, 529. 3		
単価						14, 160	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 07	
						歩掛適用年月	2025. 07	
						労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0	
単 10号	1号路側排水管	縁石一体型, φ 150, 標準	単位	m	単位数量	1	単価	12, 060
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
歩車道境界ブロック		設置, 各種1000-2000mm、150-550kg未満, 1個/m, 再生クラッシュラン RC-40, 無し	m	1	12, 060	12, 060	【暫定単価】	
合計						12, 060		
単価						12, 060	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 07	
						歩掛適用年月	2025. 07	
						労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0	
単 11号	1号路側排水管	縁石一体型, φ 150, 歩道切下擦り付け部	単位	m	単位数量	1	単価	16, 650
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
歩車道境界ブロック		設置, 各種1000-2000mm、150-550kg未満, 1個/m, 再生クラッシュラン RC-40, 無し	m	1	16, 650	16, 650	【暫定単価】	
合計						16, 650		
単価						16, 650	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 12号	2号路側排水管	縁石一体型, φ150, 歩道切下部 (巻込み)	単位	m	単位数量	1	単価	19,420
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
歩車道境界ブロック		設置, 各種600mm以下50kg以上100kg未満, 2.01個/m, 再生クラッシュラン RC-40, 無し	m	1	19,420	19,420	【暫定単価】	
合計						19,420		
単価						19,420	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 13号	管渠	ヒューム管(B形管) φ200	単位	m	単位数量	4.5	単価	14,760
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
ヒューム管(B形管)		据付, 200mm, 無し, 外圧管1種, 全ての費用	m	0.7	10,130	7,091		
ヒューム管(B形管)		据付, 200mm, 90° 巻き, 有り, 外圧管1種, 18-8-25 (20) (高炉), 全ての費用	m	3.8	15,610	59,318		
合計						66,409		
単価						14,760	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 14号	路側排水柵	柵規格:縁石一体型, φ 150	単位	基	単位数量	1	単価	73, 120
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄ集水柵		据付, 200kgを超え400kg以下, 有り, 全ての費用	基	1	5, 612	5, 612		
ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄ集水柵(材料費)			基	1	67, 500	67, 500	【暫定単価】	
合計						73, 112		
単価						73, 120	円／基	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 15号	ｺﾝｸﾚｰﾄ構造物取壊し	構造物区分:無筋構造物, 工法区分:機械施工	単位	m3	単位数量	1	単価	10, 610
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
構造物とりこわし		無筋構造物, 機械施工, 無し, 無し, 必要	m3	1	10, 610	10, 610		
合計						10, 610		
単価						10, 610	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 07	
						歩掛適用年月	2025. 07	
						労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0	
単 16号	コンクリート構造物取壊し	構造物区分:無筋構造物, 工法区分: 人力施工	単位	m3	単位数量	1	単価	33, 570
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
構造物とりこわし		無筋構造物, 人力施工, 無し, 無し	m3	1	33, 570	33, 570		
合計						33, 570		
単価						33, 570	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 07	
						歩掛適用年月	2025. 07	
						労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0	
単 17号	舗装版切断	舗装版種別:アスファルト舗装版, アスファルト舗 装版厚:15cm以下	単位	m	単位数量	1	単価	672. 8
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版切断		アスファルト舗装版, 15cm以下, 全ての費用	m	1	672. 8	672. 8		
合計						672. 8		
単価						672. 8	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 07	
						歩掛適用年月	2025. 07	
						労務調整係数	1.000-00000 0.0 0	
単 18号	舗装版破碎	舗装版種別:アスファルト舗装版, 舗装版厚:10cm	単位	m2	単位数量	1	単価	571.9
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版破碎		アスファルト舗装版, 無し, 必要, 15cm以下, 有り, 全ての費用	m2	1	571.9	571.9		
合計						571.9		
単価						571.9	円/m2	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 07	
						歩掛適用年月	2025. 07	
						労務調整係数	1.000-00000 0.0 0	
単 19号	舗装版破碎	舗装版種別:アスファルト舗装版, 舗装版厚:4cm	単位	m2	単位数量	1	単価	571.9
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版破碎		アスファルト舗装版, 無し, 必要, 15cm以下, 有り, 全ての費用	m2	1	571.9	571.9		
合計						571.9		
単価						571.9	円/m2	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 07	
						歩掛適用年月	2025. 07	
						労務調整係数	1. 000-00000	0. 0 0
単 20号	殻運搬	殻種別:コンクリート殻(無筋)	単位	m3	単位数量	1	単価	2, 065
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		コンクリート(無筋)構造物とりこわし, 機械積込, 無し, 14. 4km以下, 全ての費用	m3	1	2, 065	2, 065		
合計						2, 065		
単価						2, 065	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 07	
						歩掛適用年月	2025. 07	
						労務調整係数	1. 000-00000	0. 0 0
単 21号	殻運搬	殻種別:アスファルト殻	単位	m3	単位数量	1	単価	1, 814
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		舗装版破碎, 機械(対策不要厚15cm超)又は必要, 無し, 6. 0km以下, 全ての費用	m3	1	1, 814	1, 814		
合計						1, 814		
単価						1, 814	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 22号	殻処分	殻種別:コンクリート殻(無筋)	単位	m3	単位数量	1	単価	1, 170
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (m3)			m3	1	1, 170	1, 170		
合計						1, 170		
単価						1, 170	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 23号	殻処分	殻種別:アスファルト殻	単位	m3	単位数量	1	単価	2, 070
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (m3)			m3	1	2, 070	2, 070		
合計						2, 070		
単価						2, 070	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 24号	汚泥処理	建設汚泥	単位	m3	単位数量	1	単価	12, 100
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (m3)			m3	1	12, 100	12, 100		
合計						12, 100		
単価						12, 100	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 25号	上層路盤(車道・路肩部)	路盤材種類:再生粒度調整砕石 RM-30, 仕上り厚:100mm	単位	m2	単位数量	1	単価	544. 4
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
上層路盤(車道・路肩部)		再生粒度調整砕石 RM-30, 100mm, 1層施工, 全ての費用	m2	1	544. 4	544. 4		
合計						544. 4		
単価						544. 4	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 26号	基層(車道・路肩部)	材料種類:再生粗粒度アスコン(20), 舗装厚:50mm, 平均幅員:1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下)	単位	m2	単位数量	1	単価	3,091
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
基層(車道・路肩部)		1.4m未満(仕上厚50mm以下), 50mm, 再生粗粒度アスコン(20), フライムコート PK-3, 全ての費用	m2	1	3,091	3,091		
合計						3,091		
単価						3,091	円/m2	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 27号	表層(車道・路肩部)	材料種類:再生密粒度アスコン(13), 舗装厚:50mm, 平均幅員:1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下)	単位	m2	単位数量	1	単価	3,044
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
表層(車道・路肩部)		1.4m未満(仕上厚50mm以下), 50mm, 再生密粒度アスコン(13), タックコート PK-4, 全ての費用	m2	1	3,044	3,044		
合計						3,044		
単価						3,044	円/m2	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 28号	上層路盤(歩道部)	路盤材種類:各種, 路盤材規格:再生ク ラッシャーラン RC-30, 仕上り厚:100mm	単位	m2	単位数量	1	単価	854
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
上層路盤(歩道部)		100mm, 1層施工, 路盤材(各種), 全ての費用	m2	1	854	854		
合計						854		
単価						854	円/m2	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 29号	表層(歩道部)	材料種類:再生密粒度アスコン(13), 舗装厚:40mm, 平均幅員:1. 4m以上	単位	m2	単位数量	1	単価	1, 902
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
表層(歩道部)		1. 4m以上, 40mm, 再生密粒度アスコン(13), プライムコート PK-3, 全ての費用	m2	1	1, 902	1, 902		
合計						1, 902		
単価						1, 902	円/m2	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 30号	上層路盤(歩道部)	路盤材種類:各種, 路盤材規格:再生ク ラッシャーラン RC-30, 仕上り厚:100mm	単位	m2	単位数量	1	単価	854
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
上層路盤(歩道部)		100mm, 1層施工, 路盤材(各種), 全ての費用	m2	1	854	854		
合計						854		
単価						854	円/m2	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 31号	表層(歩道部)	材料種類:再生密粒度アスコン(13), 舗装厚:50mm, 平均幅員:1. 4m以上	単位	m2	単位数量	1	単価	2, 248
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
表層(歩道部)		1. 4m以上, 50mm, 再生密粒度アスコン(13), プライムコート PK-3, 全ての費用	m2	1	2, 248	2, 248		
合計						2, 248		
単価						2, 248	円/m2	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 07	
						歩掛適用年月	2025. 07	
						労務調整係数	1.000-00000 0.0 0	
単 32号	溶融式区画線 外側線	施工方法区分:溶融式手動,規格・仕様区分:実線 15cm,塗布厚:厚1.5mm,排水性舗装:無し	単位	m	単位数量	1	単価	365.8
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し,溶融式手動,無し,実線 15cm,無し,1.5mm,無し,無し,含有量15~18%,白,アスファルト舗装,全ての費用	m	1	365.8	365.8		
合計						365.8		
単価						365.8	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 07	
						歩掛適用年月	2025. 07	
						労務調整係数	1.000-00000 0.0 0	
単 33号	溶融式区画線 指導停止線	施工方法区分:溶融式手動,規格・仕様区分:破線 45cm,塗布厚:厚1.5mm,排水性舗装:無し	単位	m	単位数量	1	単価	886.3
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し,溶融式手動,無し,破線 45cm,無し,1.5mm,無し,無し,含有量15~18%,白,アスファルト舗装,全ての費用	m	1	886.3	886.3		
合計						886.3		
単価						886.3	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 07	
						歩掛適用年月	2025. 07	
						労務調整係数	1. 000-00000	0. 0 0
単 34号	道路鋳	道路鋳規格:緑石用, 両面反射, 施工区分:小型鋳, 施工規模:10個以上30個未満	単位	個	単位数量	1	単価	2, 099
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
道路付属物設置工(道路鋳設置)		小型鋳, 手間+材料費, 小型鋳 両面反射 貼付樹脂幅10cm, 10個以上30個未満, 無, 無	個	1	2, 099	2, 099		
合計						2, 099		
単価						2, 099	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 07	
						歩掛適用年月	2025. 07	
						労務調整係数	1. 000-00000	0. 0 0
単 35号	交通誘導警備員	A	単位	人日	単位数量	1	単価	17, 040
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人日	1	17, 040	17, 040		
合計						17, 040		
単価						17, 040	円／人日	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 36号	交通誘導警備員	B	単位	人日	単位数量	1	単価	15, 300
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	1	15, 300	15, 300		
合計						15, 300		
単価						15, 300	円／人日	